

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.บริเวณประตูน้ำวัดท่าใน ถึงสะพานวัดสิงห์ หมู่ ๑ ตำบลท่าพระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางผังและสำรวจ 1.1 วางผังและสำรวจ	เหมาจ่าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.2799	4,479.65	4,479.65
2	2. งานแผ่น ค.ส.ล. ยาว 0.88 ม. สูง 2.50ม. 2.1 แผ่นผนังกันดิน ค.ส.ล.	เมตร	88.000	1,620.39	142,594.32	1.2799	2,073.93	182,506.47
3	3. งานคานรัดหัวเสาเข็ม 3.1 คานรัดหัวเสาเข็ม ค.ส.ล.	เมตร	88.000	892.31	78,523.28	1.2799	1,142.06	100,501.94
4	3.2 คานยึดรั้ง ค.ส.ล. และ Cap หัวเสาเข็ม	เมตร	88.000	945.46	83,200.48	1.2799	1,210.09	106,488.29
5	4. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 4.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 0.26x0.26x10.00 ม.	ต้น	88.000	6,688.14	588,556.32	1.2799	8,560.15	753,293.23
6	4.2 เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 0.26x0.26x8.00 ม.	ต้น	44.000	5,319.88	234,074.72	1.2799	6,808.91	299,592.23
7	4.3 งานตัดหัวเสาเข็ม มีเหล็กสมอ (Dowell)	ต้น	132.000	300.00	39,600.00	1.2799	383.97	50,684.04
	5. งานลูกรังถมหลังเขื่อนและหินคลุกปรับเกลี่ย							

กวีวัฒน์ ศรีพุทธิยากร

24 พฤษภาคม 2567 11:58:39

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.บริเวณประตูน้ำวัดท่าใน ถึงสะพานวัดสิงห์ หมู่ ๑ ตำบลท่าพระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานลูกรังถมหลังเขื่อนบดอัดแน่น	ลบ.ม.	176.000	664.41	116,936.16	1.2799	850.37	149,666.59
9	5.2 งานหินคลุกปรับเกลี่ยบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	35.200	683.94	24,074.68	1.2799	875.37	30,813.18
10	6. งานกำแพงกันน้ำสูง 2.00 เมตร	เมตร	88.000	2,311.26	203,390.88	1.2799	2,958.18	260,319.98
	6.1 กำแพงกันน้ำ คสล.สูง 2.00 เมตร							810,550.40
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
					รวมราคากลาง			2,748,896.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.บริเวณประตูน้ำวัดท่าใน ถึงสะพานวัดสิงห์ หมู่ ๑ ตำบลท่าพระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา

โอกาส อังกรรัชต์  
( โอกาส อังกรรัชต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กวีวัฒน์ ศรีพุทธิยากร  
( กวีวัฒน์ ศรีพุทธิยากร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนท์วัช ผลาผล  
( นนท์วัช ผลาผล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง